XPHMATOOIKONOMIKEZ2 KATA2TAZEI> KAI MPO2APTHMA

A.BAAXOZ I.K.E. AOM. 999316873 apopda nepiodo xpnong anod
01/01/2020 €éwg 31/12/2020 — Ap. I'.E.MH. : 44898407000

H avotépw oikovopikn ovtotnta IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH
ETAIPEIA vouikng Moppnc Me Tnv enwvupia A.BAAXOZ I.K.E. AOM.
999316873 kal apiBuo M.E.MH. 44898407000 <ni Tnc odou ANAINQZTAPA
2 12131 NMEPIZTEPI ouveTa&e ATOMIKEG XPNMATOOIKOVOUIKEG KaTaoTacelg B.1
Kal KaTaoTaon anoTeAeoPATWV Kata Asiroupyia n kata €idog ( B.2.1 n B.2.2 )
nou aneikoviflouv ouppwva pe Tov NOPO Ta OIKOVOUIKG OTOIXEId Kal apopouv
nepiodo and 01/01/2020 £éwg 31/12/2020.

I1o00AOYIOHOG — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
A.BAAXOZ I.K.E. A.®.M. : 999316873, nepi1odou ano 01/01/2020 £w

31/12/2020, I.E.MH.: 44898407000 noga oc €

2020 2019

Mn KukAo@opoUvTa TTEPIOUTIAKA
oTolxEia
Evowuara mayia
Akivnta 0,03 0,03
MnxavoAoyikdg eEOTTAICHOG 29.796,76 38.508,78
NOITTOG €COTTAIONOG 281.839,59 167.903,64
NoITTd evowuaTa oToIXEia 0,00 0,00
2ZuvoAo 311.636,38 206.412,45
AuAa rayia oroixeia
Noitrd GuAa 0,00 0,00
2uvoAo 0,00 0,00
XpNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIAKA
aToixeia
Noitrd

0,00 0,00
ZuvoAo 0,00 0,00

20voAo un KUKAO@OpOoUVTWYV 311.636,38 206.412,45



KukAo@opouvTta TrepIouciakd
oToIxXEia

AmoBéuara

Eutropevpara

MpokaTtaBoAég yia ammoBéuaTa
Noimrd atmmoBéuara

2UvoAo

XpnuarooIKoOVoUIKA aTolxEia Kai
TTPOKATABOAEC

EptTopIKéG atrautroelg
NOITTEC aTTaITHOEIg
MpomAnpwuéva £€oda

Taueiokd diaBéciua kai Icoduvaua

2UvoAo

20VOAO KUKAOQOPOUVTWYV
20voAo gvepynTIKOU
KaBapn 0éon
KaraBAnuéva kepdAaia
KegpdAaio

16101 TiTAOI

2U0voAo

Alapopéc eUAoyng aéiac

Ala@opég aiag oToixeiwv avTioTdop.
TOMEIOKWY POWV

2U0voAo

ATroBepaTiKG KAl aTToTEAETUATA EIG VEO
ATtroteAéopara €1g VEo

2U0voAo

2UVOAAQYUOTIKEG DIAQOPES

Zuvolo kaBapng Béong

TpoBAsyeic

NoITTEG TTPOBAEWEIG

2U0voAo

YTTOXPEWOEIG

MaKpOoTTPOBEOUES UTTOXPEWTEIS

AvaBaAAduevor opor (
MOKPOTTPOBECUWY UTTOXPEWTEWY )

2U0voAo
Bpaxutrp60souec UTTOXPEWOTEIC

50.599,84 326.372,31
92.300,00 101.867,05
0,00 0,00
142.899,84 428.239,36
1.142.125,24 1.142.349,01
11.691,98 0,00
2.388,11 5.041,40
34.996,91 67.284,04
1.191.202,24 1.214.674,45
1.334.102,08 1.642.913,81
1.645.738,46 1.849.326,26
300.000,00 300.000,00
0,00 0,00
300.000,00 300.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
212.640,72 11.697,19
212.640,72 11.697,19
0,00 0,00
512.640,72 311.697,19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



Tpatmedikd daveia 176.762,08 520.893,37
EPTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG 627.439,40 581.116,45
Pbpog 1000 PATOg 0,00 26.883,96
Noittoi @opol Kal TEAN 91.982,93 35.264,09
Opyaviouoi KOIVWVIKNAG ac@dAiong 12.849,61 15.977,78
NOITTEG UTTOXPEWOTEIG 224.063,72 357.493,42
‘Ecoda eméuevwy xprnoswv 0,00 0,00
ZuvoAo 1.133.097,74 1.537.629,07
ZUVOAO UTTOXPEWTEWV 1.133.097,74 1.537.629,07
20voAo kaBapng 0éong, TPoBALpewyv

KOl UTTOXPEWOEWV 1.645.738,46 1.849.326,26

KataoTraong AnOTeEAECHATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG

XPNLUATOOIKOVOUIKEC KATAOTAOCEIG
A.BAAXOZ I.K.E. A.®.M. : 999316873, nepi10dou anod 01/01/2020 éwg

31/12/2020, I.E.MH.: 44898407000 noga oc €

2020 2019
7.778.761,30 10.733.614,04
KooTog nwAnoswv -6.390.189,24 -9.363.958,90
MIKTO anoTéAEoa 1.388.572,06 1.369.655,14
Aoina ouvnen €o0oda 0,00 0,00
1.388.572,06 1.369.655,14

KukAog epyacimv

'E€0da dioiknong

-1.121.295,30

-1.205.428,21

Noina €€o0da kai {nHIES -24.220,36 -43.109,52
Aoind €00da kai KEpON 9.771,76 102,25
AnoTeAéopaTta npo TOKWV

Kar popwv 252.828,16 121.219,66
XPewaTIKOI TOKOI Kal

ouvaon £&oda -39.187,44 0,00
AnoTeAeopa npo popwv 213.640,72 121.219,66
dopol €1000MPAToC -1.000,00 -26.883,96



AnoTéAeoPa NePIOdOU PETA
ano popouc

212.640,72 94.335,70

H napandvw ovtoTnTa €vracoeTal oUP@wva Pe Tov NOPO OTIC MIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen otnv ouvtaén (B1 kai B.2.1 i B.2.2) IooAoyiopou.

MNpO0oOETEC NANPOWYOPIEG YIA TNV OVTOTNTA CUUPWVA PE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtétnta Acimoupyei e v mapadoxr G auvexIfopevng
dpaatnpI6TNTAg, A OXI ; (Map. 3 (o1) GpBpou 29)

NAI

EkkaBdpian (Map. 3(Q) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel 1ebei o€ ekkabdpion

Katnyopia ovtdtnTag ( Map. 3(n) apdpou 29)

MIKPH ONTOTHTA apBpou 1 Trap.2a Kai 2B

KardpTion XpnuaTOOIKOVOUIKWY KATAOTATEWV ( Map. 3(8) apBpou 29 )

H &i0iknon dnAwvel 0TI 01 XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAGTAOEIG £XOUV
KATAPTIOTEI O TTAPN CUHQWVIa e TOV TTAPOVTA VOlO.

MapayovTeg TTou BETOUV GE KivOUVO TNV TIPOOTITIKY TNG OVIATNTAS
WG auvexI{ouevn OPACTNPIGTNTA (Map. 4 dpBpou 29)

H Eraipeia dieviipynoe oxeTikA agloAdynon Kai dev eviomios
TApAyovTESG TTOU BETOUV O€ KivBUVO TNV TTPOOTITIKN TG WS
ouvexi{opevn dpaaTnpidTnTa.

ZUVOTITIKI) ava@opd Twv AOYIGTIKWY TTOAITIKWV TTOU akoAouBei n
OVTOTNTA Y10 TA ETTIPEPOUS OTOIKEID TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY TNG
KATOOTATEWV. (Map. 5 Gpdpou 29)

O1 AoyioTIKR TOMITIKI) TTOU akoAouBei n ovToTNTA €ival AUTA TOU
I0TOPIKOU KOOTOUG a§IWV OTTWG AUTH ATTOTUTTWVOVTAI OTIG
XPNUOTOOIKOVOUIKES KATAOTAGEIS.

MapekkAioeig uoxpéwang g Tapaypagou 2 Tou apbpou 16 (Nap.

6 Gapbpou 29)

ItV Tapouca mepiodo dev TPoEKUWE avaykn TETOIOG TTOPEKKAITEWS.

ZUCYXETION TIEPIOUCIAKOU OTOIXEIOU e TTEPIOTATEPQ aTTO £Va
kovOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU. (Map. 7 apdpou 29)

Aev UTTAPXOUV TTEPIOUCIOKA GTOIXEID ) UTTOXPEWOCEIS TTOU OXETI(ETAI e
TEPIOTOTEPU OO £va KOVOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU.

Mivakag evowuaTwy Kal QUAWY Trayiwv TTEQIOUCIAKWY GTOIXEIWV (
Map. 8 pbpou 29)

0 KATWTEPO TTVOKIG EVOWHOTWY KOl QUAWY TTayiwv TEPIOUCIAKWY
oToIxEiwv ameikovidel Tig HETABOAEG BiaywpIopéva € TUXOV
1I510XpNOIp/EVA Kal ETTEVOUTIKA aKivnTa Ko o€ Aula Téyia Tng
ovToTNTO.




I8loxpnoigotrolobueva akivnra 2020

EmevduTika AbAa xpriong 2020
10. 11. 12. 13. 14. akivnra

15. Aoirog 2020 17.

€EOTTAICHOG BioAoyIka
16. Kthpia - | oToixeia
TEXVIKA épya

Kardotaon mayiwv yia

m™m pr]Gn 2020 AlapopPPOOEIg
| yns

(o1kOTTESA) | LTTOKEIPEVEG

ot amooPeon

MnxavoAoyikog|Metagopikd
€EOTTAIOUOG péoa

Acllrsrg\:sg 18.02 /1\2:1?:
avamnroéng Ymepagia adAa

Kthpia -
TEXVIKA
épya

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2020 0,00 0,00 2.099.40 193.170,10 291.787,50  36.859,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1.521,60

MNpooOnKeg TTEPIOSOL

TOKOI TTEPIOSOL
MeITEIS TTERIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2020 0,00 0,00 2.099.40 193.170,10 447.225,92  37.590,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1.521,60

LopeLHEVEG ATTOORECEIS KA

amopeicaeig 01.01.2020 0,00 0,00  2.099,37 156.394,66  132.974,04  34.443,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1521,6
ATTOORECEIG TTEPIOS0L 0,00 0,00 6.978,68 34.910,34 649,11 0,00 0,00 0,00
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY

mePIOS0L

ATTOUEIOTEIG TTEQIOSOL

AVACTPOMEC ATTOUEIDTEWDY

mePIOS0L

AOITTEG PEICOOEIC ATTOUEITEDY

LcopeLHEVEG ATTOOPRECEIS 0,00 0,00 2.099,37 163.373,34 1467.884,38 35.092,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1.521,60)
Kai amopeioeg 31.12.2020

|Ka®apn AoyioTikn aia

31.12.2020 0,00 0,00 0,03 29.796,76  279.341,54 2.498,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Kardotaon mayiwv
yla tn XpfAon 2019

I810xpnoigotTolobusva akivnra 2019

10.

11.

12.

rn
(oikomeda)

AIQHOPPDOTEIG
yne
LTTOKEIUEVEG
ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA £pya

13.

MnXavoAoOYIKOG

€EOTTAIOUOG

14.
MeTagpopika
péoa

15. Aoimrédg
€EOTTAIOUOG

EmmevSuTika
akivnra 2019

16. Kthpia -
TEXVIKA £pya

17.
BioAoyIkd
oTolxeia

AbAa xpnong 2019

18.01
Aamdveg
avanrtouéng

18.02
Ynepaéia

18.03
Aoima
abAa

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2019

MNpooBnKeg TTEPIOSOL

TOKOI TTEPIOSOL

MeloeIC TTEPIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2019

Lopevpéveg amooPioElg
Kal aropeicoeg 01.01.2019
ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
TepI6S0L

ATTOUEIDTEIG TTERIOSOL
AVACTOOPEG ATTOUEIDTEWY
TepIOS0L

AOITTEG LEICTEIG
OTTOUEICCEWY

Lopevpéveg ATTOORECEIS
Kai amopeidoeg 31.12.2019
[KaBapn AoyioTikn aia
31.12.2019

0,00

0,00

2.099.40

193.170,10

161.387,50

35.849,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.521,60

0,00

0,00

2.099.40

193.170,10

291.787,50

36.859,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.521,60

0,00

0,00

2.099,37

147.553,46

113.749,22

33.838,32

0,00

0,00

0,00

0,00

1.521,60

0,00

0,00

7.107.86

12.550,80

604,83

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

2.099,37

154.661,32

126.300,02

34.443,15

0,00

0,00

0,00

0,00

1.521,60

0,00

0,00

2.099.40

193.170,10

291.787,50

36.859,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.521,60




MepitTwon emuéTpnong atnv eAoyn agia (Map. 10 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

XPEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vgigTavral.

Ta TTo0é TWV UTTOXPEWTEWY TG OVTOTNTAG TTOU KaBiaTavTal
amaiTnTa Petd amd meve (5) £ a6 TV NUEPOUNVia TOU
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavral.

XPNUATOOIKOVOUIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (MNap. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéyel mepiTmTwon kaBwg dev Bpédnkav ouppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOBWOEWY KOl EYYUNTIKEG ETIGTOAEG TIPOG
Siagpopoug TpiToug.

‘Ecoda 1 £§0da 181aitepou Uyoug 1 1Id1aiTepng auxvoTnTaS I
ONPATIAG (Nap. 17 apBpou 29)

Aev utrapyouv Tétola KovBUAia.

Mogd T6KwV TTEPIGAOU LE TO OTT0I0 AUEHONKE TO KOATOC ATTOKTNANG
ayabwv Kal UTTNPETIWY GUQWVA We To ApBpo 20. (Nap. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog amraayoAoUpEVWY GTn TTEPIOSO. (Map. 23a GpBpou 29)

29

MpokaTaBoAég kal TOTWOEIS € PEAN A.Z. (Nap. 25 apspou 29)

Agv umrdpyouv TéToia KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOHIKEG KATAGTATEIS TIOU GUVTAXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvtdayBnkav o1 Katél VOO XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIG
oUp@wva pe Ta urodeiypara Tou N.4308/2014.

ZNUEINOEIC

H mpwTn €@appoyn TwV KAVOVWVY OTTOTIMATEWS KOl OUVTAEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KOTAOTACEWY aVTIHETWTTIZETaI WG aAAayn
AOYIGTIKWV apXWV Kal peBodwv.

Ma Tnv ovtoTNTa 0 ENITNOEUMATIAq

ANAINQZTAPA 2 12131 NEPIZTEPI, 17/03/2022




